



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000140

Data: 02/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 44578118 - NOTA FISCAL - 2023NE000147 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2023NE00182 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	17.818,27	17.818,27
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	376,20	376,20
Total do Documento:						18.194,47

Entrada: 2023/000141

Data: 02/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 44578147 - NOTA FISCAL - 2023NE000182 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	9.512,72	9.512,72
Total do Documento:						9.512,72

Entrada: 2023/000142

Data: 06/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 0002640 - NOTA FISCAL - 2023NE000043 - EMPENHO - 0021844-16.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 73/22 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	20,00	80,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	25,00	50,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	19,00	19,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	50,00	50,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	19,00	19,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	19,00	19,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	50,00	50,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 317,00

Entrada: 2023/000143

Data: 15/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.617.964/0001-58 / DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - EPP

Documentos: 016.135 - NOTA FISCAL - 2023NE000390 - EMPENHO - 0009560-73.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID)	16000234	UN	115610116	200	0,48	96,00
200001623 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA	16000321	TB	115610116	200	3,09	618,00
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	80	8,95	716,00
Total do Documento:						1.430,00

Entrada: 2023/000144

Data: 15/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.893 - NOTA FISCAL - 2023NE000394 - EMPENHO - 0016787-17.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 60/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000186 - GARRAFAO PARA AGUA MINERAL "BORRACHUDO"	21000005	UN	115610121	100	21,25	2.125,00
Total do Documento:						2.125,00

Entrada: 2023/000145

Data: 15/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 21.504.525/0001-34 / DENTAL PRIME-PROD ODONT MED HOSP LTDA

Documentos: 031.534 - NOTA FISCAL - 2023NE000352 - EMPENHO - 0018704-71.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001616 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 2%	10000166	CX	115610110	2	144,17	288,34
200002642 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO	10000199	UN	115610110	1	76,00	76,00
200002643 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO INFANTIL	10000200	UN	115610110	1	76,00	76,00
200002974 - COMPOSTO QUIMICO INDICADOR PARA MONITORAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO	10000209	CX	115610110	2	92,05	184,10
200002979 - COMPOSTO QUIMICO INDICADOR BIOLOGICO AUTOCONTIDO P/	10000211	UN	115610110	5	39,00	195,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
MONITORAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO	10000211	UN	115610110	5	39,00	195,00
200003047 - PONTEIRA DESCARTAVEL CURVA DE APLICACAO N. 04	10000225	UN	115610110	4	65,11	260,44
200003048 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO DIGITAL AUTOCLAVAVEL CONE	10000226	UN	115610110	1	349,50	349,50
200001986 - LAMINA DE BISTURI ESTERIL Nº 15	36000057	CX	115610136	1	41,99	41,99
Total do Documento:						1.471,37

Entrada: 2023/000146

Data: 16/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 38.218.493/0001-03 / TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA

Documentos: 001.753 - NOTA FISCAL - 2023NE000354 - EMPENHO - 0018704-71.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002690 - APLICADOR PARA PRODUTO DA LINHA RIVA, EM AÇO INOX, COM TRAVA	10000038	UN	115610110	2	226,60	453,20
200002583 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 3195F	10000126	UN	115610110	10	17,62	176,20
200002743 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 4138	10000126	UN	115610110	12	18,76	225,12
200002741 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1013	10000126	UN	115610110	4	17,17	68,68
200002536 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1016	10000126	UN	115610110	6	18,51	111,06
200002593 - GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 206	10000185	UN	115610110	1	12,91	12,91
200002594 - GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 212	10000185	UN	115610110	1	13,36	13,36
200002774 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G1	10000202	UN	115610110	4	142,98	571,92
200002775 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G2	10000203	UN	115610110	2	134,70	269,40
200002776 - INSERTO PARA ULTRASSOM REMOCAO DE TARTARO - REF. G10P	10000204	UN	115610110	4	149,68	598,72
200002975 - APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO/DYCAL EM AÇO INOX 16 CM	10000210	UN	115610110	12	19,84	238,08
200003021 - ESCAVADOR DE DENTINA Nº 11 1/2 - 16CM	10000221	UN	115610110	20	10,14	202,80
200003023 - PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO COM PINO GUIA 16CM	10000224	UN	115610110	20	21,79	435,80
200003049 - ARCO ODONTOLÓGICO TIPO OSTBY ORTOGONAL DIÂMETRO 10 CM PARA ISOLAMENTO DENTAL	10000227	UN	115610110	2	9,96	19,92
200003050 - GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26	10000228	UN	115610110	1	12,75	12,75
200003051 - GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 210	10000229	UN	115610110	1	13,98	13,98



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003052 - TESOURA ACO INOX INSTRUMENTAL MODELO 1 - IRIS - PONTA RETA - FINA - 12 CM	10000230	UN	115610110	6	26,92	161,52
200002694 - ESCOVA DE DENTE PARA CRIANCAS DE 2 A 4 ANOS (MENINO)	22000000	UN	115610122	50	5,94	297,00
200002695 - ESCOVA DE DENTE PARA CRIANCAS DE 2 A 4 ANOS (MENINA)	22000000	UN	115610122	50	5,94	297,00
200002696 - ESCOVA DE DENTE PARA CRIANCAS DE 5 A 7 ANOS (MENINA)	22000000	UN	115610122	50	5,94	297,00
200002697 - ESCOVA DE DENTE PARA CRIANCAS DE 5 A 7 ANOS (MENINO)	22000000	UN	115610122	50	5,94	297,00
200001945 - ESCOVA DE DENTE PARA BEBE DE 4 A 24 MESES	22000000	UN	115610122	20	5,92	118,40
200003054 - ESCOVA DE DENTE PARA ADULTO - NUM. 30 (PCTE C/3) ND. 30.22	22000073	PT	115610122	30	19,14	574,20
200002582 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% (C/100ML) - HOSPITALAR	36000001	FR	115610136	14	5,18	72,52
200000999 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA	36000017	UN	115610136	2	8,65	17,30
Total do Documento:						5.555,84

Entrada: 2023/000147

Data: 19/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 003.868 - NOTA FISCAL - 2023NE000317 - EMPENHO - 0009561-58.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000737 - CANETA MARCA-TEXTO	16000037	UN	115610116	1.200	0,99	1.188,00
200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO	16000084	RM	115610116	1.750	25,66	44.905,00
200000543 - DUREX MED. 12 X 33	16000126	RL	115610116	300	1,15	345,00
200000544 - ELASTICO Nº 18	16000127	CX	115610116	600	1,27	762,00
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	100	0,98	98,00
200000295 - PERFURADOR PARA 30 FOLHAS	16000406	UN	115610116	50	43,56	2.178,00
200000856 - ESTILETE PARA LAMINA 18 MM	16000544	UN	115610116	20	2,00	40,00
200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M	16000556	RL	115610116	20	4,80	96,00
Total do Documento:						49.612,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000148

Data: 30/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 014.636 - NOTA FISCAL - 2023NE000200 - EMPENHO - 020073-03.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2023 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	42	4,27	179,34
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,27	17,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,27	17,08
Total do Documento:						213,50
Total Geral:						88.431,90



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

07/07/2023 12:32:05

MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período
Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	EXAUSTOR DE AR DE PAREDE	SEI 0020675-28 2021		3	2.411,34
2	MOTOBOMBA SUBMERSA	SEI 0025520-74 2019		1	510,13

Total de Materiais por U.G.:		2	Total do Fornecedor:	2.921,47
Total de Materias por Órgão:		2	Total por U.G.:	2.921,47
Total de Materiais:		2	Total por Órgão:	2.921,47
Quantidade total de bens:		4	Total Geral:	2.921,47

Em junho de 2023 todos os bens foram adquiridos com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000047

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 19/06/2023

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 19/06/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3555	09/06/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025520-74.2019	07/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA SUBMERSA - MARCA: ANAUGER	510,13
Total da Nota de Recebimento:			510,13
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000048

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 30/06/2023

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 30/06/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3568	15/06/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020675-28.2021	19/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	EXAUSTOR DE AR DE PAREDE	2.411,34
Total da Nota de Recebimento:			2.411,34
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura